
Z arządzen ie  N r 21 /2009  
Burm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 10 m arca 20 0 9  .

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr 

XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 51.914,-zł 
(słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset czternaście 00/100) 

w nawiązaniu do:

1. F.N.I -  30112-12/2009 z dnia 6 marca 2009 r.

pomoc materialna dla uczniów -  stypendia - 51.914,-zł

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 32.730,- zł ( słownie złotych : 

trzydzieści dwa tysiące siedemset trzydzieści 00/100 ) 

w tym:

- zadania własne
- zadania zlecone

7.730,- zł 
25.000,-zł



2

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

i odpraw emerytalnych przyznać zgodnie z zaplanowanym przeznaczeniem 

kwotę 5.460,-zł dla Przedszkola Samorządowego w Strykowie

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 

na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

lińska
lasta-Gminy Stryków



3

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 21/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 10 marca 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Zł

Dział Rozdział § treść Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 5 1 .9 1 4 ,-

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 51.914,- -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 51.914,-

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na reali
zację własnyh zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin) 51.914,-

OGÓŁEM W YD A TK I 3 2 .7 3 0 ,- 3 2 .7 3 0 ,-

801 Oświata i wychowanie 5.460,- 5.460,-

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5.460,- -

4810 Rezerwy - 5.460,-



4

Dział Rozdział § treść Zwiększyć Zmniejszyć

851 Ochrona zdrowia 130,- 130,-

85195 Pozostała działalność 130,- 130,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 130,- -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 130

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 51.914,-

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 51.914,-

3240 Stypendia dla uczniów 51.914,- -

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5.000,- 5.000,-

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5.000,- 5.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 2.600,- 2.600,-

92695 Pozostała działalność 2.600,- 2.600,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 2.600,-

4260 Zakup energii 2.600,- -



5

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 21/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 10 marca 2009r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E
ZŁ

Dział Rozdział § treść Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM WYDATKI 25.000,- 25.000,-

852 Świadczenia społeczne 25.000,- 25.000,-

85212 Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne - 25.000,-

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25.000,- -


